...
·~ t

МИН.ИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

· ПРИКАЗ

.г;' Екатеринбург

:~
··'

О признацuи утратившим силу приказа Министерс'fв.а
агропромышлеliноrо компдекса и пр,ощщолъствия Свердловсj{оiJ
обдасти от 12.()7.2013 № 252 «Об утверждении Административного

рег.1ц1:ме11та IV-Iинистерств~ агропромышленного комплекса и
продовольствия СвердJ(ОвсtФЙ области по исполнению государственной

функции осуществления регионадьного государственного надз·ора в

период ответственности изготовителя и (или) пост:;Jв,щика ~-а

соответствием поднадзорных машин и оборудоваnия условиям

обязатедьн,оii сертификации и наличием соответствующего

серти:фцк.ата»
!::.f.. ,·

В соответствии, с постановлением Правител:рсrва Российской Ф~дерации

ст з~.07.20,15 № 778 ·«об уподномоченном органе Российской Федерации по
осуществлению государственного контроля (надзора) за со·блюдением требоданий
технического регламент~ ТаNiожендого союза ·«О безопасности .
еед:р~кшюзяйствен:ньrх и десо:хо1яйственныхтракторов и,nри.цепов к ним>> , ...
ПР~ЗЫВАЮ:

,·

1. Пр-и:зна'rЬ утративщЮv1 силу приказ Миниотерства аrропромьпtrленного
комплекса 'И ·продоволъст:вщr Свердловской области от 12.07.2013 № 252 «Об
утверждении Администра:rивного регламента Минис;rерства агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердлове;кой области по исполнению

государственной функции оёущёств:пения реtионального государственного.
надзора . .в . период ответственности изготовителя и (ял:щ) поставщика · з~·· ' .
соответствием nоднадзорнь:rх маrаиu и оборудовnния условиям обязательной -;:-.
сертификаций й на.тiичием соответствующего сертификата».

2,. Отдеду rосударственнQЙ сдужбьJ; кадровой и организационной работы
(Г:ор~на T.I1:), отделу государственного технического надзора (ЧёрвякоR · А.Ю)
разместить настоящий приказ на официалыщм сайте Министерства.

а.гропромьJшлщ~ногQ 1Сомплекса и цродощшъствия Свердловской сУбласти ~
и:нформационно - телекоммуникац:иь:нной сети «Интернет» в трехдневнщй срок ,f;::, .

моменtа подписания.

З . Отде;т.rу гqсударртвеюпдо техдического ·надзора (Червяков А.Ю.}:

3 .1. Принять меры по опубликованию настоящего приказа на

Официальном интернет - портале правовой информации Свердловской области

(www.pravo.gov66.ru) в семидневный срок с момента его подписания;
3 .2. Направить настоящий приказ в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области для включения его в

федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого -·
заместителя Министра агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области С.В. Шарапова. ·.· ·

Министр М.Н. Копытов

.:' ..

		2015-12-03T15:34:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"